

Sitz in Speyer/Rhein

Baden-Pfalz Tag im Holiday-Park

- Der Vorsitzende der Baden-Pfalz Jugend -

Elteweg 3 66877 Ramstein Telefon: 0160/94852307 Mail: jugend@vereinigung-badenpfalz.de

Markus Kuproth

Liebe Baden-Pfalz-Jugend,

wir freuen uns sehr in diesem Jahr einen Baden-Pfalz Tag im Holiday Park durchführen zu können.

15.06.2024 Datum:

Markus Kuproth - Elteweg 3 - 66877 Ramstein-Miesenbach

Ort: Holidayparkstraße 1-5, 67454 Haßloch

Zeit: Beginn: 09.00 Uhr

Kosten:

- 1.) Kinder bis zu einer Körpergröße von 0,85 m FREI
- 2.) Kinder zwischen 0,85 m und 1 m bezahlen 19,00 €
- 3.) Personen/Kinder ab 1 m gilt der Gruppenpreis von 27,50 €

Die Eintrittskarten werden am Baden-Pfalz Tag am Eingang (09.00 Uhr) vergeben. Die Anmeldung an folgende E-Mail-Adresse senden:

Jugend@vereinigung-badenpfalz.de

Bitte die Anwesenheitsliste am 15.06.2024 ausgefüllt mitbringen und das Eintrittsgeld im Vorfeld auf unser Konto überweisen.

Wir hoffen, dass wir viele Vereine mit der Jugend im Holiday-Park begrüßen dürfen.

Mit freundlichen Grüßen

Markus Kuproth



Bankverbindung: VR Bank Rhein-Neckar eG - IBAN: DE24 6709 0000 0002 0025 15 - BIC: GENODE61MA2

Verbindliche Anmeldung zum "Baden-Pfalz-Tag"

Name des Vereins

Anzahl der Personen	Anzahl:	Endbetrag
Kinder bis 0,85 m	Anzahl:	FREI
Kinder zwischen 0,85 m und 1 m	Anzahl:X 19,00 €	
Personen/Kinder ab 1 m	Anzahl:X 27,50 €	
	Gesamtbetrag:	

Ansprechperson/en:	 	
Fmail:		

Bitte Anmeldung bis zum 31.05.2024 an:

<u>Jugend@vereinigung-badenpfalz.de</u>

BITTE die Teilnahmegebühren, im VORFELD, auf folgendes Konto überweisen:

Baden-Pfalz-Jugend

DE78 6709 0000 0092 5295 09

BIC GENODE 61 MA 2

VR bank Rhein - Neckar eG - 67067 Ludwigshafen

<u>Anwesenheitsliste: Baden-Pfalz Tag</u> 15.06.2024

Datum:

NAME	VORNAME	GEBURTSTAG